3ATBEPAXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (piHaHCiB Y KpaiHu

26 cepnHs 2014 poky Jik 836

(y pepakuyii Hakasy MiHicTepcTBa (PiHaHCIB Y KpaiHu
Bif 29 rpyaHs 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPIOXEIIO
Haka3s / po3nopsagumnii JOKYMEHT
®iHaHCOBOro ynpasBniHHA lipunyubKoi MicbKOT pagu
(HalilMeHyBaHHS TONOBHOTO PO3NOPALHMKA KOWTIB MicLLeBOro 6t xeTy)
22 BepecHa 2020 poky Ab 13

MACIMOPT
6l0AXeTHOT nporpamMu micuesoro 6toaxeTy Ha 2020 pik

3700000 ®diHaHcoBe ynpaBAiHHA MpunyubKoi MicbKoT pagu 02318433
(kog MporpamHoOi (HaliMeHyBaHHA TONOBHOTO po3nNopsAgHUKA (kop 3a EAPNOY)
Knacu@ikayii BugaTkis KOWTiB MicLeBoro 6 gxeTy)

Ta KpeAuTyBaHHSA
micueBoro 6w axerty)

3710000 ®diHaHcoBe ynpaBniHHA MpunyubKoi MicbKoT pagu 02318433
(kog MporpamHoi (HaliMeHyBaHHs r0N0BHOIO PO3NOPAAHUKA (kog 3a EAPMNOY)
KnacudikaLii BuaaTkis KOWTIiB MicLeBoro 64xeTy)
Ta KpeguTyBaHHA
MicLeBOT 0 6I0AXeTY)

KepiBHULTBO i ynpaBaiHHA y

3710160 0160 0111 . . . . 25203100000
(kog MporpamHoi (kog Tunosoi (kop BiANOBIAHIA chepi y micTax |
Knacugikayii BugaTkis nporpamHoi D YHKUiOHANbHOT micTi Kuesi), cenuwax, cenax, (kof GropxeTy)
Ta KpeAMTYBaHHS Kknacudixayii Kknacuikayii 06'eHaHNX TePUTOpPiaNbHNX
MicLeBoro 6roaxeTy > BMAAaTKiB BUAaTKIB Ta
Ta KpeAnTyBaHHA KpPeAnTyBaHHSA rpomapax
MicLeBoro 60 XKeTY) (HalimeHyBaHHS
Groppxety) 610 f)KeTHOT
nporpamu 3rigHo
3 Tunosot

nporpamHoto

knacudikauieto
BUAATKIB Ta

KpeanTyBaHHA
micueBoro
610 4XKeTy)



4. O6cAar 6 OXETHUX Npu3HavyeHb / GHOAXETHUX acurHysaHb 3 503 161,29 rpuBeHb, y TOMY 4ucni 3aranbHoro ¢oHay 3448 461,29 rpuBeHb Ta
cneyianbHoro ¢oHay 54 700,00 rpuBeHb.

5. MigcTaBu ANs BUKOHAHHA GHOAXETHOT Mporpamm

KoHcTuTyyia YkpaiHm Big 28.06.1996 ( 3i smiHamu), BrogxeTHuin Kogekc YkpaiHu( 3i amiHamu), Mopgatkosuin Kogekc Y kpaiHu, 3akoH YKkpaiHu « lMpo
MicueBe camoBpAfyBaHHA», 3aKOH YKpaiHW « Tpo cnyx6y B opraHax MicueBOoro camoBpsagyBaHHSA », MocTtaHoBa KabGiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu Bif
09.03.2006 p. Ne 268 « Mpo ynopagKyBaHHA CTPYKTYypW Ta YMOB OonnaTy npaui npayiBHUKIB anapaTy opraHiB BUKOHaBYOi BNaju, opraHis npokypartypu,
CyaiB Ta iHWMKX opraHiB », Haka3 MiHicTepcTBa (piHaHCiB YKpaiHu Big 26.08.2014 poky Ne836 ( 3i 3amiHamu) «[lpaBuna cknagaHHsa nacnopTiB
60 >KeTHUX Nporpam MicueBMx 61O AXETIB Ta 3BiTiB NPO IX BUKOHAHHA», pillEHHA MiCbKOT pagun « Mpo 6o 4xeT micTta Ha 2020 pik » Big 17.12.2019 poky
Ne 2, piweHHA cecii micbKoi pagu (wictgecar cboma (Mo3avyeprosa ) Cecifs CbOMOro CKNMkKaHHf)  Bif 26.03.2020 poky Nel « Mpo 3MiHU 6O LKETHUX
nMpuU3HayeHb MiCbKOro 610 4XeTy », pilleHHA cecii MicbKOT pagu ( CiMecaT gpyra cecia CbOMOro ckfimkaHHda) Big 15.09.2020 poky Ne4 « po
3MIiHN BHOAXETHUX NMPU3HAYEHb MICbKOTO 610 IXKeTy »

6. LLini gep>kaBHOT NONITUKMW, HA LOCATHEHHA AKUX CpAMOBaHa peanisayia 610 4>KeTHOT nporpamm

Ne 3/n Llinb pep>xxaBHOT NOMITUKN
1 KepiBHMUTBO i ynpaBniHHA y cthepi piHaHCIB
7. MeTa 610 >KeTHOT nporpamu KepiBHUUTBO i ynpaBniHHA Yy chepi piHaHCIB

8. 3aBfaHHA GO 4XeTHOT nporpamu

Ne 3/n 3aBfaHH4



1

30IACHEHHA HajaHUX 3aKOHOA4aBCTBOM MOBHOBaXeHb y chepi iHaHCIB

9. HanpsAMmn BUKOPUCTAHHA GHO4XKETHUX KOLWTIB

JIP 3/n

HanpsiMmyu BUKOPUCTAHHSA GO AXXKETHUX KOLWTIB 3aranbHuii GoHA

2 9

3abe3neyeHHs HanexHoro (hYHKLiOHYBaHHA anaparty 3433 274.09

ynpaBniHHA

3axoau 3 iHopmaTmsauii 15187,20
Ycboro 3 448 461,29

10. Mepenik micueBux/perioHanbHUX Nporpam, WO BUKOHYOTLCA Y CKnagi 610 4>KeTHOT nporpamm

Ne 3/n HalimeHyBaHHA MicueBOi/perioHanbHOT 3aranbHuii GoHA
nporpamu
1 2 0

Ycboro

CneuyianbHuin hoHA
4

0.00

54 700,00
54 700,00

CneuyianbHuin hoHA

rpuUBEHb
Ycboro
5

3433 274,09

69887,20
3503 161,29

FPUBEHD

Ycboro



11. Pe3ynbTaTUBHI MOKa3HUKKN GO AXETHOT nporpamu

Ne 3/n

11

1.2.

1.3

1.4

14.1
14.2

2.1

2.2

wO

[MoKa3HUKKU

3aTpat
O6car BnaaTkis

KinbKiCTb WTAaTHUX OAUHULb

Mnouwa agMiHicTpaTUBHUX
NpUMIiLLeHb

Butpatn Ha npugbaHHS
obnagHaHHA Ta NpegMeTiB
LOBIrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHA
( okpemo B po3pi3i o6nagHaHHA)
Komn'toTepun -2 wWT.
MpuHTep

MpoaykTy
KinbKicTb 0OTpUMaHUX LOPYYEHD,
NNCTIB, 3BEPHEHb, 3afB, CKapr

KinbKicTb MigrotoBneHunx
pilleHb BUKOHKOMY, MiCbKOT
pagu, po3nopag>KeHb MiCbKOro
ronoBu 3 PiHaHCOBMX MUTaHb
EeKTUBHOCTI

KiNbKIiCTb BUKOHAHUX LOPYYEHb,
NUCTIB, 3BEPHEHb, 3aAB Ha
O0fHOTO npaviBHUKa

OaunHuUA BUMIpY

>
TUC. TPH.
o4.
KB. M.
TpH.
IpH.
TpH.
og.
og.
o4.

Oxepeno
iHpopmawit

4

KowTopuc
Ll TaTHMiA po3nuc

Jorosip opeHau

KowTopwuc

KowTopuc
KowTopuc

KHura peectpauii
BXigHOT
KOopecnoHAeHUil

KHura peectpauii
BXigHOT
KOopecnoHAeHUiT

Po3paxyHok

( KinbkicTb
BUKOHaHUX
NUCTIB.3BEPHEHb.3a
AB.CKapr/KinbKicTb

3aranbHuin QoHA

3448 461,29
13

69.2

0,00

0,00
0,00

1200

130

92

CneuianbHui
hoHA

6

54 700,00
0.00

0.00

54 700,00

44 901,00
9799,00

Ycboro

3 503 161,29
13

69,2

54 700.00

44 901,00
9799.00

1200

130

92



npawyiBHUKIB =
1200/13)
of. PospaxyHokK

(KinbKicTb
NiAroToBNEHUX
pilieHb 10 - 10
BUKOHKOMY,
MiCbKOT paju,
po3nopsagXeHb
MiCbKOT0 rosiosu 3
thiHaHCOBUX
nUTaHb/ KiNnbKicTb
npayiBHUKIB =
130/13)

KinbKicTb NigroToBMEHUX
pilleHb BUKOHKOMY, MiCbKOT
pagun, po3nopsafXeHb MiCbKOTo
ronoBu 3 PiHAHCOBMUX NUTaHb Ha
OfHOro npayiBHUKa

rPpH. PospaxyHoK

(Butpatu no 265266,25 - 265266.25
KowTopucy

3arafbHoro ¢goHay
/ KinbKiCcTb

Butpatun Ha yTpUMaHHS OAHIET
WTaTHOT OAMHNLI
npayiBHUKIB =
3448461,29/13)

CepefiHi BUTpaTU Ha npugbaHHAa rPH. Po3paxyHoK (
04HOro KOMN’0TepiB Butpatun no
KowTopucy 0,00 22450,50 22450,50

cneyianbHOro
thoHAy / KinbKicTb
KOMMN’ioTepis

=44901/2)
CepefiHi BUTpaT Ha NpuAabaHHA rpH. Po3paxyHok (
OA4HOTr0 NpUHTepa ButpaTtu no
KowTopucy 0,00 9799,00 9799,00

cneyianbHoOro



4 AkocTi

BigCcoTOK BY4aCHO BUKOHAHUX
LOpYyYeHb, NNCTIB, 3BEPHEHD,
3asB y 3arafbHiii KiNnbKOCTI

%

BigcoToK NpUiiHATUX

HOPMATWBHO-NPABOBMX aKTIB Y o
.o - . 0

3arafbHiii KinbKocTi

NiAroToBNEHUNX

KepiBHUK yCTaHOBU - TO/I0BHOTO
po3nopAfHMKE 60 AXETHUX KOWTIB /
3aCTYNMHUK KepiBHMKA YCTAHOBMU

MOTrOA>XEHO:
Hassa MicueBoro gpiHaHCOBOro opraHy

KepiBHUK MicLeBOro ¢piHaHCOBOro opraHy /
3CTY@HUE KEPIBHUKA MICLEBOro PiHAHCOBOTO
ra

e/O0-4n
"27109.2020 poky

hoHAy / KinbKicTb
=9799/1)

pO3paxyHoK

po3paxyHokK

100

100

100

100

O.l.BopoHa
(iHigianu/iniyian, npissuwe)

O.1.BopoHa
(iHigianu/iniyian, npissuuie)



